АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.03.2017 г.   №   649

г. Сысерть

О внесении изменения в постановление Администрации Сысертского

городского округа от 30.09.2016 г. № 2737 «Об организации и проведении

на территории Сысертского городского округа фестиваля-конкурса

хореографического творчества «Каблучок-2016»

В связи с введением ограничительных мероприятий в период эпидемиологической

ситуации по кори

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Сысертского городского

округа от 30.09.2016 г. № 2737 «Об организации и проведении на территории Сысертского

городского округа фестиваля-конкурса хореографического творчества «Каблучок-2016»:

по тексту документа изменить дату фестиваля-конкурса хореографического

творчества «Каблучок-2016» с 04 декабря 2016 года на 19 марта 2017 года.

2. Данное постановление разместить на официальном сайте Сысертского

городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Сысертского городского округа по социальным вопросам

Кузнецову Н.В.

Глава Сысертского городского округа                                                       А.Г.Карамышев